
 
 

 
  

 
  

 
 
 
 

all’Albo pretorio   
Sito web   

 
 
 

Oggetto:  DETERMINA pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per il reclutamento di ESPERTI 
FORMATORI/INTERNI E TUTOR INTERNI  
Progetto SCUOLA VIVA” c.u. 761/4 
Avviso di selezione personale prot. n. 367-0405 del 16/01/2020, albo online 12/2020 

Avviso di selezione personale prot. n. 370-0405 del 16/01/2020, albo online 13/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per la partecipazione alla “Manifestazione di 
interesse Programma Scuola Viva – IV annualità”;  

VISTI i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle attività svolte dagli Uffici 
competenti, sono stati approvati gli elenchi dei progetti ammessi a finanziamento, nei quali risulta essere inserito il 
progetto Codice Ufficio (CU) 761/4 – Codice Unico del Progetto (CUP) D58H19000870007; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 536 del 09/12/2019 è stato assunto l’impegno di spesa a valere sulle risorse del POR 
Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice Ufficio (CU) 761/4; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1277 del 06/12/2019 è stato approvato il relativo schema di atto di concessione in linea 
con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE vigente; 

VISTO l’Atto di Concessione firmato digitalmente in data 18 dicembre 2019, prot. interno scuola 9394-0405; 
VISTO  l’Avviso di selezione personale prot. n. 367-0405 del 16/01/2020, albo online 12/2020; 
VISTO l’Avviso di selezione personale prot. n. 370-0405 del 16/01/2020, albo online 13/2020; 
VISTO   il verbale prot. n. 615-0405 del 25/01/2020, della Commissione giudicatrice nominata dal Dirigente Scolastico con  

nota  prot. n. 594-0405 del 24/01/2020, albo online 30/2020, per la stesura della graduatoria di cui al bando interno  
per il reclutamento di nr. 2 esperti/formatori interni e nr. 8 tutor interni; 

 
 

DECRETA  

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di nr. 2 esperti formatori/interni e nr. 8 tutor interni. 
 
 Sapri, 25 gennaio 2020 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                F.to* Prof. Mimì Minella 

Firma autografa omessa ai sensi e per   
effetto dell’art. 3 C. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
Allegato: graduatoria definitiva ESPERTI FORMATORI/INTERNI e TUTOR INTERNI     
                                                                                     

 
 
 
 
 

Via Gaetani, snc  – 84073 SAPRI - C.M.:SAIS011002 — C.F.:84001780653 -Tel. 0973-391325 
web : www.iispisacanesapri.edu.it — e-mail: sais011002@istruzione.it 

http://www.iispisacanesapri.edu.it/
mailto:sais011002@istruzione.it



